
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 1 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 3556 Kontor/Kontor New Media 1 1 9 X

2 ▼ 1 3 10 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 3473 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 6 X

3 ▲ 6 13 48 LMFAO Sexy And I Know It 3166 Interscope/Universal/UV 3 3 4 -

4 ▼ 3 2 2 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 3060 Sony -1 1 15 X

5 ▼ 4 8 11 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 2596 Universal/UV -1 4 6 X

6 ▼ 5 5 8 KLAAS & BODYBANGERS I Like 2107 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -1 5 6 -

7 ▲ 8 6 5 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 2009 EMI 1 4 10 X

8 ▼ 7 4 3 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 1982 B1/Universal/UV -1 2 21 X

9 ▲ 10 9 7 AVICII Levels 1813 Schweden Import 1 7 20 -

10 ▲ 13 20 56 FLO RIDA Good Feeling 1734 Atlantic/Warner 3 10 4 -

11 ▲ 26 - - RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 1706 Def Jam/Universal/UV 15 11 2 -

12 ● 12 15 26 ROCKSTROH Kaugummi 1699 Kick Fresh/Zebralution 0 12 4 -

13 ▼ 9 7 4 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 1540 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -4 3 36 X

14 ▼ 11 10 13 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight 1351 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -3 10 6 X

15 ▼ 14 17 31 INNA Club Rocker 1340 Universal/UV -1 14 5 -

16 ● 16 14 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 1274 Atlantic/Warner 0 10 10 X

17 ▼ 15 12 9 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 1249 Sony -2 6 12 -

18 ● 18 18 17 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 1073 Interscope/Universal/UV 0 15 12 X

19 ▲ 24 64 - MICHA MOOR Space 2011 877 Scream & Shout/Kontor New Media 5 19 3 -

20 ▼ 17 11 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 869 Sony -3 3 30 X

21 ▼ 20 25 50 BODYBANGERS FEAT. CARLPRIT & LINDA TEODOSIU One More Time 821 Sushi Tunes/Zebralution -1 20 4 -

22 ▲ 39 - - JAVI MULA Come On (2011 Remixes) 772 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 22 2 -

23 ▼ 19 16 12 LMFAO Party Rock Anthem 757 Interscope/Universal/UV -4 1 27 X

24 ▼ 21 21 20 FEDDE LE GRAND So Much Love 608 Toolroom -3 20 7 -

25 ▲ 28 33 38 SASHA LOPEZ & BROONO All My People 598 Sony 3 25 5 X

26 ▲ 44 - - STARKILLERS, PIMP ROCKERS, TOM HANGS & MARCO MACHIAVELLI Insomnia (2011 Remixes) 560 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 26 2 -

27 ▼ 23 19 15 DAVID GUETTA & AVICII Sunshine 527 EMI -4 11 8 -

28 ▼ 25 23 18 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 474 Sony -3 3 29 X

29 ▲ 47 31 29 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You 466 Virgin/EMI 18 28 6 X

30 ▲ 66 - - MEDINA Execute Me 440 EMI 36 30 2 -

31 ▼ 30 95 - AURA DIONE Geronimo 439 Universal/UV -1 30 3 -

32 ▼ 27 34 30 QWOTE FEAT. PITBULL & LUCENZO Throw Your Hands Up (Dancar Kuduro) 434 Universal/UV -5 27 6 -

33 ● 33 37 33 VOODOO & SERANO Overload 2011 433 Ministry Of Sound/Zebralution 0 33 5 -

34 ▼ 22 22 19 MODANA & CARLPRIT Shake That Boo Boo 412 Planet Punk/Zebralution -12 19 7 -

35 ▲ 73 - - NAYER FEAT. MOHOMBI & PITBULL Suave (Kiss Me) 402 Mr305/2101 38 35 2 -

36 ▼ 29 49 58 DAVIS REDFIELD FEAT. JAY CLESS Sun Drops Down 400 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -7 29 4 -

37 ▼ 35 24 16 FINGER & KADEL Svetlana 366 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -2 12 9 -

38 ▲ 46 71 - TUJAMO Tujamo EP 347 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 38 3 -

39 ▼ 37 83 - H.D. FEAT. JASON DERULO & SMOKEY Celebrity Luv 346 Embassy Of Music/Zebralution -2 37 3 -

40 ▼ 31 26 25 AFROJACK & STEVE AOKI FEAT. MISS PALMER No Beef 338 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 24 7 -

41 ● 41 29 21 ALEXANDRA STAN Get Back (asap) 319 Sony 0 17 8 -

42 NEU - - - NAKSI & BRUNNER FEAT. MAKSZIM Axel F. 2011 306 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 59 42 1 -

43 ▲ 57 - - BERLINYC FEAT. SHANE GUNN & MDK See The Light 304 Polydor/Zeitgeist/Universal/UV 14 43 2 -

44 NEU - - - TARA MCDONALD VS. SIDNEY SAMSON Dynamite 296 Tiger/Kontor/Kontor New Media 57 44 1 -

45 ▼ 42 59 - PORNOROES Pussy 293 WaxX/A 45 -3 42 3 -

46 ▼ 32 27 27 BROOKLYN BOUNCE & DISCOTRONIC The Music's Got Me 287 Mental Madness/Kontor New Media -14 27 5 -

47 ▲ 64 - - CULCHA CANDELA Hungry Eyes 286 Universal/UV 17 47 2 -

48 ● 48 47 47 JENNIFER LOPEZ Papi 275 Universal/UV 0 25 8 -

49 ▲ 53 28 24 NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Punkd 263 Scream & Shout/Kontor New Media 4 18 8 -

50 ▲ 51 45 80 JAN WAYNE Bring Me To Life 262 Deutsche Dance Records/Zebralution 1 45 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 36 32 22 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 259 Virgin/EMI -15 1 16 X

52 ▲ 79 - - AVA ROCKS Heart On The Dancefloor 256 Capitol/EMI 27 52 2 -

53 ▼ 49 42 37 REMADY FEAT. MANU-L The Way We Are 252 Kontor/Houseworks/Global Productions/Kontor New Media -4 24 11 -

54 ▼ 38 40 44 CHRISTOPHER S. FEAT. MAX URBAN Star 251 Kontor/Kontor New Media -16 38 5 X

55 ▲ 62 72 55 DJ SEQUENZA C U 2nite 250 Tricky Tracks/Believe 7 34 8 -

56 ▲ 61 - - LAIDBACK LUKE VS. EXAMPLE Natural Disaster 244 Mixmash/WePLAY 5 56 2 -

57 NEU - - - E-PARTMENT FEAT. KANDY Hang On 240 High Five/Planet Punk/Zebralution 44 57 1 -

58 NEU - - - TRILOGY FEAT. RUDY MC A Little Less Conversation 234 Splashtunes/Kontor New Media 43 58 1 -

59 ▼ 43 79 - BASTIAN VAN SHIELD Nobody 227 Hotfingers/Import -16 43 3 -

60 ▼ 59 55 46 MADCON FEAT. ITCHY & MAAD*MOISELLE Helluva Nite 220 Sony -1 46 6 X

61 ▼ 54 58 - DREAM DANCE ALLIANCE Gold 218 7th Sense/Music Mail/Sony -7 54 3 -

62 ▲ 71 54 63 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 216 Starshit/Kontor New Media 9 11 13 -

63 ▼ 34 30 28 CASCADA Au Revoir 215 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -29 28 6 X

64 NEU - - - SCOOTER David Doesn't Eat 208 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 37 64 1 -

65 RE - - - CHRIS AVEDON & COON Als Gäb's Kein Morgen Mehr 204 Love It/Kontor New Media 36 65 2 -

66 ▼ 40 36 49 DA HOOL No Love Anymore 202 Zouk/Kontor/Kontor New Media -26 36 5 -

67 ▼ 63 35 23 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up) 195 Universal/UV -4 11 11 -

68 ▲ 88 75 65 JASON DERULO Don't Wanna Go Home 194 Warner 20 25 23 X

69 ▼ 56 41 32 GINO BENELLI Girls, Girls, Girls 190 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -13 28 7 -

70 NEU - - - TINY-O FEAT. NITRO & MADDY Love Affair 188 Big Time Unlimited 31 70 1 -

71 ▲ 72 43 34 NICK AUSTIN All My Life 186 Splashtunes/Kontor New Media 1 34 5 -

72 NEU - - - 2ELEMENTS 4 Ur Love 184 Tiger/Kontor/Kontor New Media 29 72 1 -

73 ▲ 80 67 62 INGROSSO & ALESSO Calling 182 Refune 7 62 4 -

74 ▲ 78 57 51 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 181 Island/Def Jam/Universal/UV 4 1 38 X

75 ▼ 45 39 43 BENNY BENASSI FEAT. GARY GO Cinema 178 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -30 36 6 -

76 ▲ 93 - - LINDA PRITCHARD Wicked Game 176 Universal/UV 17 76 2 -

77 ▼ 55 51 61 KOEN GROENEVELD Airbuzz 174 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 51 5 -

78 ▼ 70 - - SERGIO RAMOS & DAVE KURTIS FEAT. MAX C With Or Without You 172 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 70 2 -

79 ▼ 67 56 40 SUNSET PROJECT MEETS TOMTRAX Nessaja 171 Munix/Kontor New Media -12 38 7 -

80 NEU - - - LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm 170 Kontor/Kontor New Media 21 80 1 -

81 NEU - - - R3HAB & SWANKY TUNES FEAT. MAX C Sending My Love 168 Tiger/Kontor/Kontor New Media 20 81 1 -

82 ▲ 94 - 67 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 167 Kontor/Kontor New Media 12 67 7 X

83 ▼ 69 82 59 DAVID GUETTA FEAT. JENNIFER HUDSON Night Of Your Life 164 EMI -14 53 7 X

84 ▼ 58 52 39 HOUSEMAXX PROJECT Let The Music Play 161 Splashtunes/Kontor New Media -26 15 10 -

85 NEU - - - DJ HAPPY VIBES FEAT. JAZZMIN DJ Unser 160 Aroma 16 85 1 -

86 ▲ 100 - - GIMBAL & SINAN Triumph 158 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 14 86 2 -

87 ▼ 68 68 36 CASSEY DOREEN Like A Virgin 155 Glamara/Zebralution -19 11 13 -

88 NEU - - - COLDPLAY Paradise 148 EMI 13 88 1 X

89 ● 89 - - ROCCO & BASS-T VS. REDTZER Holy Ground 146 High Five/Planet Punk/Zebralution 0 89 2 -

90 NEU - - - LAURENT WERY FEAT. SWIFT K.I.D & DEV Hey Hey Hey (Pop Another Bottle) 144 Warner 11 90 1 -

91 ▼ 65 44 42 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 142 Freakin' Fresh/GMG Music/Kontor New Media -26 8 16 X

92 ▲ 96 - - CREW 7 FEAT. RAHEEMA Push It 140 Attention/Andorfine/Kontor New Media 4 92 2 -

93 ▼ 52 48 60 ROBERT ABIGAIL & DJ REBEL FEAT. THE GIBSON BROTHERS Cuba 138 Kontor/Kontor New Media -41 48 4 X

94 ▼ 50 38 35 ERIC CHASE A Night Like This 137 Kontor/Kontor New Media -44 35 6 -

95 ▼ 82 62 69 ROSENSTOLZ Wir Sind Am Leben 136 Universal/UV -13 29 9 X

96 ▼ 60 66 - ALLURE FEAT. CHRISTIAN BURNS On The Wire 135 Kontor/Kontor New Media -36 60 3 -

97 ▼ 74 46 41 COLDPLAY Every Teardrop Is A Waterfall 133 Parlophone/EMI -23 38 8 X

98 ▼ 83 94 76 DENIZ KOYU Tung! 131 Flamingo/We Play/Kontor New Media -15 31 12 -

99 NEU - - - THE BLACK PROJECT FEAT. FRANKY S Off The Wall 130 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 99 1 -

100 ▼ 87 65 88 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 126 Capitol/EMI -13 1 32 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 4 31 LMFAO Sexy And I Know It 3166 Interscope/Universal/UV 1 1 4

2 ▼ 1 1 2 KLAAS & BODYBANGERS I Like 2107 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -1 1 6

3 ● 3 2 1 AVICII Levels 1813 Schweden Import 0 1 20

4 ▲ 5 8 36 FLO RIDA Good Feeling 1734 Atlantic/Warner 1 4 4

5 ▲ 13 - - RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 1706 Def Jam/Universal/UV 8 5 2

6 ▼ 4 5 12 ROCKSTROH Kaugummi 1699 Kick Fresh/Zebralution -2 4 4

7 ▼ 6 6 16 INNA Club Rocker 1340 Universal/UV -1 6 4

8 ▼ 7 3 3 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 1249 Sony -1 1 12

9 ▲ 12 42 - MICHA MOOR Space 2011 877 Scream & Shout/Kontor New Media 3 9 3

10 ▼ 8 12 33 BODYBANGERS FEAT. CARLPRIT & LINDA TEODOSIU One More Time 821 Sushi Tunes/Zebralution -2 8 4

11 ▲ 23 - - JAVI MULA Come On (2011 Remixes) 772 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 11 2

12 ▼ 9 9 7 FEDDE LE GRAND So Much Love 608 Toolroom -3 7 7

13 ▲ 28 - - STARKILLERS, PIMP ROCKERS, TOM HANGS & MARCO MACHIAVELLI Insomnia (2011 Remixes) 560 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 13 2

14 ▼ 11 7 4 DAVID GUETTA & AVICII Sunshine 527 EMI -3 3 7

15 ▲ 47 - - MEDINA Execute Me 440 EMI 32 15 2

16 ▲ 17 - - AURA DIONE Geronimo 439 Universal/UV 1 16 2

17 ▼ 14 18 15 QWOTE FEAT. PITBULL & LUCENZO Throw Your Hands Up (Dancar Kuduro) 434 Universal/UV -3 14 6

18 ▲ 20 21 18 VOODOO & SERANO Overload 2011 433 Ministry Of Sound/Zebralution 2 18 4

19 ▼ 10 10 6 MODANA & CARLPRIT Shake That Boo Boo 412 Planet Punk/Zebralution -9 6 7

20 NEU - - - NAYER FEAT. MOHOMBI & PITBULL Suave (Kiss Me) 402 Mr305/2101 31 20 1

21 ▼ 16 29 38 DAVIS REDFIELD FEAT. JAY CLESS Sun Drops Down 400 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -5 16 4

22 ▼ 21 11 5 FINGER & KADEL Svetlana 366 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -1 4 9

23 ▲ 30 48 - TUJAMO Tujamo EP 347 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 23 3

24 ▼ 22 - - H.D. FEAT. JASON DERULO & SMOKEY Celebrity Luv 346 Embassy Of Music/Zebralution -2 22 2

25 ▼ 18 13 11 AFROJACK & STEVE AOKI FEAT. MISS PALMER No Beef 338 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 11 7

26 ▼ 25 16 8 ALEXANDRA STAN Get Back (asap) 319 Sony -1 7 8

27 NEU - - - NAKSI & BRUNNER FEAT. MAKSZIM Axel F. 2011 306 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 24 27 1

28 ▲ 39 - - BERLINYC FEAT. SHANE GUNN & MDK See The Light 304 Polydor/Zeitgeist/Universal/UV 11 28 2

29 NEU - - - TARA MCDONALD VS. SIDNEY SAMSON Dynamite 296 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 29 1

30 ▼ 26 38 - PORNOROES Pussy 293 WaxX/A 45 -4 26 3

31 ▼ 19 14 13 BROOKLYN BOUNCE & DISCOTRONIC The Music's Got Me 287 Mental Madness/Kontor New Media -12 13 5

32 ▲ 46 - - CULCHA CANDELA Hungry Eyes 286 Universal/UV 14 32 2

33 ▼ 31 28 30 JENNIFER LOPEZ Papi 275 Universal/UV -2 13 8

34 ▲ 35 15 10 NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Punkd 263 Scream & Shout/Kontor New Media 1 7 8

35 ▼ 34 27 - JAN WAYNE Bring Me To Life 262 Deutsche Dance Records/Zebralution -1 27 3

36 NEU - - - AVA ROCKS Heart On The Dancefloor 256 Capitol/EMI 15 36 1

37 ▼ 32 25 22 REMADY FEAT. MANU-L The Way We Are 252 Kontor/Houseworks/Global Productions/Kontor New Media -5 12 8

38 ▲ 44 49 35 DJ SEQUENZA C U 2nite 250 Tricky Tracks/Believe 6 21 8

39 ▲ 43 - - LAIDBACK LUKE VS. EXAMPLE Natural Disaster 244 Mixmash/WePLAY 4 39 2

40 NEU - - - E-PARTMENT FEAT. KANDY Hang On 240 High Five/Planet Punk/Zebralution 11 40 1

41 NEU - - - TRILOGY FEAT. RUDY MC A Little Less Conversation 234 Splashtunes/Kontor New Media 10 41 1

42 ▼ 27 - - BASTIAN VAN SHIELD Nobody 227 Hotfingers/Import -15 27 2

43 ▼ 36 37 - DREAM DANCE ALLIANCE Gold 218 7th Sense/Music Mail/Sony -7 36 3

44 NEU - - - RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 216 Starshit/Kontor New Media 7 44 1

45 NEU - - - SCOOTER David Doesn't Eat 208 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 6 45 1

46 NEU - - - CHRIS AVEDON & COON Als Gäb's Kein Morgen Mehr 204 Love It/Kontor New Media 5 46 1

47 ▼ 24 20 32 DA HOOL No Love Anymore 202 Zouk/Kontor/Kontor New Media -23 20 5

48 ▼ 45 19 9 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up) 195 Universal/UV -3 3 11

49 ▼ 38 24 17 GINO BENELLI Girls, Girls, Girls 190 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -11 15 7

50 NEU - - - TINY-O FEAT. NITRO & MADDY Love Affair 188 Big Time Unlimited 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 1 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

2 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 2 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

3 3 LMFAO Sexy And I Know It 3 4 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

4 4 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 4 5 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

5 6 KLAAS & BODYBANGERS I Like 5 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

6 5 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 6 3 LMFAO Sexy And I Know It

7 7 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 7 9 AVICII Levels

8 10 FLO RIDA Good Feeling 8 8 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

9 12 ROCKSTROH Kaugummi 9 7 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

10 8 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 10 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

11 9 AVICII Levels 11 6 KLAAS & BODYBANGERS I Like

12 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 12 18 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger

13 14 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight 13 14 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight

14 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 14 12 ROCKSTROH Kaugummi

15 18 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 15 10 FLO RIDA Good Feeling

16 15 INNA Club Rocker 16 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me

17 16 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 17 16 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

18 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 18 15 INNA Club Rocker

19 20 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 19 22 JAVI MULA Come On (2011 Remixes)

20 23 LMFAO Party Rock Anthem 20 25 SASHA LOPEZ & BROONO All My People

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 1 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

2 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 2 3 LMFAO Sexy And I Know It

3 3 LMFAO Sexy And I Know It 3 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

4 5 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 4 4 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

5 4 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 5 6 KLAAS & BODYBANGERS I Like

6 8 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 6 5 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

7 15 INNA Club Rocker 7 10 FLO RIDA Good Feeling

8 9 AVICII Levels 8 7 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

9 6 KLAAS & BODYBANGERS I Like 9 8 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

10 10 FLO RIDA Good Feeling 10 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

11 7 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 11 9 AVICII Levels

12 12 ROCKSTROH Kaugummi 12 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me

13 14 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight 13 16 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

14 16 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 14 12 ROCKSTROH Kaugummi

15 19 MICHA MOOR Space 2011 15 15 INNA Club Rocker

16 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 16 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

17 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 17 22 JAVI MULA Come On (2011 Remixes)

18 18 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 18 21 BODYBANGERS FEAT. CARLPRIT & LINDA TEODOSIU One More Time

19 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 19 14 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight

20 29 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You 20 19 MICHA MOOR Space 2011
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 1 4 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

2 5 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 2 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

3 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 3 7 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

4 4 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 4 12 ROCKSTROH Kaugummi

5 3 LMFAO Sexy And I Know It 5 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

6 7 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 6 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

7 15 INNA Club Rocker 7 10 FLO RIDA Good Feeling

8 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 8 3 LMFAO Sexy And I Know It

9 9 AVICII Levels 9 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

10 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 10 8 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

11 8 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 11 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me

12 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 12 16 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

13 12 ROCKSTROH Kaugummi 13 5 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

14 6 KLAAS & BODYBANGERS I Like 14 24 FEDDE LE GRAND So Much Love

15 32 QWOTE FEAT. PITBULL & LUCENZO Throw Your Hands Up (Dancar Kuduro) 15 - CHRIS BROWN FEAT. BENNY BENASSI Beautiful People

16 31 AURA DIONE Geronimo 16 59 BASTIAN VAN SHIELD Nobody

17 16 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 17 20 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

18 21 BODYBANGERS FEAT. CARLPRIT & LINDA TEODOSIU One More Time 18 9 AVICII Levels

19 65 CHRIS AVEDON & COON Als Gäb's Kein Morgen Mehr 19 26 STARKILLERS, PIMP ROCKERS, TOM HANGS & MARCO MACHIAVELLI Insomnia (2011 Remixes)

20 10 FLO RIDA Good Feeling 20 - GURU JOSH PROJECT This Is The Night

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

2 4 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

3 3 LMFAO Sexy And I Know It

4 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

5 6 KLAAS & BODYBANGERS I Like

6 8 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

7 7 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

8 14 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight

9 12 ROCKSTROH Kaugummi

10 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

11 5 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

12 10 FLO RIDA Good Feeling

13 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

14 24 FEDDE LE GRAND So Much Love

15 16 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

16 9 AVICII Levels

17 18 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger

18 20 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

19 15 INNA Club Rocker

20 22 JAVI MULA Come On (2011 Remixes)
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